PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2019                                                                                                          № 30

ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации
Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 13 декабря 2017 года № 356 «Об утверждении Положения
об оплате труда военно-учетных работников
военно-учетного стола администрации
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 13 декабря 2017 года № 356 «Об утверждении Положения об оплате труда военно-учетных работников военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 21 декабря 2018 года № 335) изменение изложив пункт 2.7 Положения об оплате труда военно-учетных работников военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района в следующей редакции:
«2.7. Работодатель имеет право перераспределять средства годового фонда оплаты труда военно-учетных работников военно-учетного стола администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, между:

выплатами, предусмотренными пунктом 2.6 настоящего Положения, в пределах утвержденного годового фонда оплаты труда;

утвержденным годовым фондом оплаты труда и взносами по обязательному социальному страхованию, в случае сложившейся экономии.».
2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starscherb.ru) в меню сайта «Нормотворческая деятельность», «Постановления администрации», «за 2019 год»;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района А.С. Калмыкову.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 1 января 2018 года.

Глава

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

         В.Г. Подолянко